
 

UCHWAŁA NR XLIII/429/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 czerwca 2017r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczecinek. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

w związku z art. 131 ust. 4 i ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane      

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczecinek: 

1)  dziecko, których rodzeństwo uczęszcza już do danej szkoły podstawowej - 5 pkt. 

2)  dziecko, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują, wykonują pracę na   

      podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym lub prowadzą   

      działalność gospodarczą - 10 pkt.  

3)  dziecko podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu -   

     10 pkt; 

4)  co najmniej dwoje dzieci zgłoszono po raz pierwszy do oddziału przedszkolnego -       

    4 pkt; 

5)  dziecko, które w roku rekrutacji kończy 4 lata- 1 pkt. 

6)  szczególne zdarzenia losowe mające wpływ na sytuację rodzinną dziecka,     

     uzasadniające przyjęcie do oddziału przedszkolnego, w tym zmiana miejscowości  

     zamieszkania  i wychowywanie się dziecka w rodzinie niepełnej  - 2 pkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni 

opiekunowie składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 


		2017-07-11T08:43:46+0200




